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Svar på granskning om ekonomisk strategi och planering (RS/808/2025)

Sammanfattning

Region Jämtland Härjedalens revisorer har genomfört en granskning om ekonomisk strategi

och planering. Enligt revisionen syftar granskningen till att svara på om regionstyrelsen och

hälsa- och sjukvårdsnämnden har en tillfredsställande styrning, uppföljning och kontroll av

att det finns en ekonomisk planering och strategi för en ekonomi i balans. Revisorernas

samlade bedömning är att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden inte har en

tillfredsställande styrning, uppföljning och kontroll av den ekonomiska planeringen och

strategin för att uppnå en ekonomi i balans.

Revisorerna vill senast den 16 december 2025 ha en redovisning om vilka åtgärder som

regionstyrelsen vidtagit eller avser vidta samt tidsplan med anledning av

granskningsresultatet.

Ett förslag till svar har upprättats. Svaret från regionstyrelsen utgår från styrelsens

övergripande ansvar för att samordna planering och uppföljning av regionens verksamheter

och ekonomi. Påtalanden som rör hälso- och sjukvårdsnämndens arbetssätt hanteras i

nämndens svar (HSN/1641/2025).

Region Jämtland Härjedalen arbetar löpande med att utveckla arbetssätt för att stärka

regionens ekonomisk strategi och planering. Flertalet förändringsinsatser har genomförts
eller pågår. Men regionstyrelsen delar revisorernas uppfattning om att styrning och

uppföljning fortsatt behöver utvecklas för att målet om en ekonomi i balans ska uppnås.

Regionstyrelsen kommer kontinuerligt att fortsätta följa de arbeten som tas upp i svaret.

Förslag till beslut

Förslag till svar på granskning av ekonomisk strategi och planering fastställs enligt förslag.

Beslut

Förslag till svar på granskning av ekonomisk strategi och planering fastställs enligt förslag.

Expedieras till

Regionens revisorer. Ekonomidirektör, Ekonomicontroller, Samordnare för

verksamhetsplanering

Beslutsunderlag

• Tjänsteskrivelse Svar på om granskning av ekonomisk strategi och planering
• Svar på granskning av ekonomisk strategi och planering
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